У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                            О присвоении классных чинов

                            работникам органов юстиции

             Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Присвоить следующие классные чины работникам органов юстиции:

                     государственный советник юстиции 2 класса

             Волкову                         - Министру юстиции

             Виталию Андреевичу                Удмуртской Республики

             Клочкову                        - начальнику отдела юстиции

             Владимиру Сергеевичу              администрации Брянской

                                               области

             Лысковцу                        - начальнику отдела юстиции

             Ивану Михайловичу                 администрации Псковской

                                               области

             Подгорной                       - начальнику управления

             Карине Арташесовне                Министерства юстиции

                                               Российской Федерации

             Радченко                        - Министру юстиции

             Александру Александровичу         Республики Адыгея

             Рощину                          - начальнику управления

             Аркадию Васильевичу               Министерства  юстиции

                                               Российской Федерации

             Савельеву                       - начальнику управления

             Борису Петровичу                  юстиции администрации

                                               Кировской области

                     государственный советник юстиции 3 класса

             Архипову                        - заместителю начальника

             Юрию Георгиевичу                  управления юстиции

                                               г. Москвы

             Даниловой                       - заместителю начальника

             Агнессе Владимировне              управления Министерства

                                               юстиции Российской

                                               Федерации

             Дзагиеву                        - Министру юстиции

             Мовлат-Гирей Османовичу           Ингушской Республики

             Кузнецовой                      - заместителю начальника

             Лиллиане Михайловне               управления Министерства

                                               юстиции Российской

                                               Федерации

             Кучеренко                       - заместителю начальника

             Игорю Михайловичу                 управления юстиции мэрии

                                               Санкт-Петербурга

             Саяхову                         - заместителю Министра

             Рашиту Аксановичу                 юстиции Республики

                                               Татарстан

             Шилову                          - заместителю начальника

             Владимиру Николаевичу             управления Министерства

                                               юстиции Российской

                                               Федерации.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             22 августа 1995 года

             N 867